²² Zie ← BP 1177 f 193r 10 do 08-06-1385, belendend perceel van Andreas Meussen.

Henricus Calfvel de Eijndoven maritus et tutor legitimus ut asserebat Heilwigis sue uxoris filie quondam Sophie Bellens medietatem cuiusdam hereditatis site in Busco ad vicum scrinoparorum videlicet illam medietatem que sita est contigue iuxta domum et aream Johannis dicti Meisken venditam dicte quondam Sophie Bellens a Gerardo dicto Vuchts filio quondam Johannis dicti Vuchts prout in litteris et quam medietatem dictus Henricus sibi et dicte eius uxori de morte dicti quondam Sophie matris dudum dicte Heilwigis successione hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Godefridi de Halle supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem deponere excepto hereditario censu quinque librarum monete inde solvendo. Testes Rover et Neijnsel datum ut supra.

BP 1179 p 132v 13 tmo 14-02-1392.

En hij kan voornoemde helft terugkopen, gedurende 5 jaar ingaande Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392), met 46 Gelderse gulden of de waarde. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van Johannes van den Kloot, Willelmus Posteel en Willelmus Vos van Dijnter.

Et poterit redimere dictam medietatem ad spacium quinque annorum post nativitatis Johannis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XLVI Gelre gulden 'valorem ut in forma. Actum in camera scriptorum presentibus Johanne de Globo Willelmo Posteel et Willelmo Vos de Dijnter datum anno XC secundo.

1179 mf2 E 02 p. 133.

in crastino Valentini: donderdag 15-02-1392.

Sexta post Valentini: vrijdag 16-02-1392.

in crastino Petri ad cathedram: vrijdag 23-02-1392.

BP 1179 p 133r 01 tmo 15-02-1392.

(dg: Theodericus van Hezewijc smid zijn).

(dg: Theodericus f de Hezewijc faber suum).

BP 1179 p 133r 02 do 15-02-1392.

Petrus van den Berghe van Meghen verkocht aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem (1) 2½ hont land, in Megen, tussen Godefridus zvw Andreas van Berlikem enerzijds en Ego Hannen soen anderzijds, (2) 6½ hont land, in Megen, tussen Marcellius Fazen soen enerzijds en Floerkinus Snavel anderzijds, (3) 1/3 deel in 6½ hont land, in Megen, ter plaatse gnd op Genen Wert, tussen voornoemde Floerkinus Snavel enerzijds en Walterus van Druenen anderzijds, dit 1/3 deel belast met de zomerdijk.

Petrus van den Berghe de Meghen duo et dimidium hont terre sita in parochia de Meghen inter hereditatem Godefridi filii quondam Andree de (dg: Bel) Berlikem ex uno et inter hereditatem Egonis Hannen soen ex alio item sex et dimidium hont terre sita in dicta parochia inter hereditatem Marcellii Fazen soen ex uno et inter hereditatem Floerkini Snavel ex alio item terciam partem ad se spectantem in sex et dimidio hont terre sitis in dicta parochia [ad] locum dictum op Ghenen Wert inter hereditatem dicti Floerkini Snavel ex uno et inter hereditatem Walteri de Druenen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Godefrido filio quondam Andree de Berlikem promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omni aggere censu et onere libera excepta (dg: agger) aggere estivali spectante ad dictam terciam partem dictorum sex et dimidii hont terre sitorum in dicto loco Ghenen Wert vocato. Testes Neijnsel et Vladeracken datum (dg: quin) in crastino Valentini.